

## AHUALULCO SAN LUIS POTOSI ÁREA BIENESTAR FAMILIAR

**DEPENDENCIA:** SMDIF/AH/2024

**JULIO DEL 2024** 

A TRAVÉS DE ESTE MEDIO ME PERMITO INFORMAR QUE EN EL ARTÍCULO 84 FRACCIÓN LIII INCISO A, DE LA LEY DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ, LA INFORMACIÓN GENERADA DURANTE EL MES DE JULIO ES A MANERA DE LA APLICACIÓN DE LA SEGUNDA EDICIÓN DE LA CONSULTA NACIONAL A NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES ¿ME ESCUCHAS? 2024, EN ESTE MUNICIPIO.

ATENTAMENTE. – ÁREA DE BIENESTAR FAMILIAR